Dział 758 Rozdział 75814 § 2900 – wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących; 

2. zasądza od Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Nidzica” w Kazimierzy Wielkiej na rzecz Gminy 

Kazimierza Wielka kwotę 797 (siedemset dziewięćdziesiąt siedem) złotych tytułem zwrotu kosztów 

postępowania. 

wyrok z dnia 16 czerwca 2016 r. sygn. akt I SA/Ke 270/16 jest prawomocny od dnia 24 stycznia 2019 r. 

właściwe podpisy na oryginale 

Za zgodność z oryginałem: 

Kierownik Sekretariatu 

Wydziału Informacji Sądowej